
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2018 METAIS 

 

2017 m. gruodžio 22 d. Nr. 1LKT-88(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus 

rinka, taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), I skyriaus 53 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50, 51, 55, 58 ir 59 

punktais, Gairių 16 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir 

kūrybinės industrijos“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gruodžio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-90(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Cultural & 

Media 

Consulting 

VšĮ 
BLON animacijos ir video 

žaidimų festivalis 2018 
85,00 25 000,00  

1.2.  
Europos 

kinas 
UAB 

IX tarptautinė kino 

industrijos konferencija 

„Meeting point – Vilnius“ 

83,60 28 000,00  

1.3.  Tag of Joy UAB 

„Monster Buster: World 

Invasion“ išplėtimas 

įtraukiant Lietuvai 

svarbius nekilnojamus 

kultūros paveldo objektus 

esančius užsienyje 

77,00 2 000,00  

1.4.  

Cultural & 

Media 

Consulting 

VšĮ 

Baltijos jūros ir Šiaurės 

šalių animacijos ir 

videožaidimų tarpsritinė 

tinklaveika 2018 

74,20 3 500,00  

1.5.  

Lietuvos 

muzikos 

verslo 

asociacija 

Asociacija What's Next in Music 73,40 26 000,00  



1.6.  Turboidėja VšĮ 

Audiovizualinių menų 

kūrėjų teorinės ir praktinės 

dirbtuvės „Odisėja72“ 

72,20 12 000,00  

1.7.  

Lietuvos 

žaidimų 

kūrėjų 

asociacija 

Asociacija LT Game Jam 2018 71,80 4 000,00  

1.8.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Kūrybinio verslo taurė 

2018 
70,75 5 000,00  

1.9.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos kultūros ir 

kūrybinių industrijų 

sektoriaus nacionalinė ir 

tarptautinė tinklaveika 

68,25 12 200,00  

1.10.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Mosaic kultūros ir 

kūrybinių industrijų 

forumas 

67,60 8 000,00  

1.11.  Sick service UAB 

Mados didmeninės 

prekybos paroda-mugė 

„Inventorizacija“ 

67,00 9 000,00  

1.12.  

Lietuvos 

meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinės šiuolaikinio 

meno mugės ArtVilnius18 

programa 

66,75 85 000,00  

1.13.  
Meno 

parkas 
VšĮ Volta NY 66,60 18 000,00  

1.14.  Kino mintys VšĮ 
Baltic View Nordic 

Network 
65,40 9 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.1 – 2.6, 3, 4 

sąmatos eil. 

1.15.  
Natų 

knygynas 
VšĮ 

Dalyvavimas 

tarptautiniuose 

tarpsektoriniuose 

renginiuose, Lietuvos KKI 

produktų ir paslaugų 

pristatymas užsienyje 

62,40 7 000,00  

1.16.  

Anykščių 

menų 

inkubatorius

-menų 

studija 

VšĮ 

Inovatyvaus ir kūrybinio 

verslumo akademija 

(tęstinis projektas) 

62,00 8 000,00  

1.17.  
Meno 

parkas 
VšĮ Art Karlsruhe 61,80 12 000,00  



1.18.  
Galerija 

„Vartai“ 
MB 

Svajonės ir Pauliaus 

Stanikų kūrybos 

pristatymas tarptautinėje 

šiuolaikinio meno mugėje 

Art Cologne 2018 

61,40 11 000,00  

1.19.  

Lietuvos 

muzikos 

verslo 

asociacija 

Asociacija 
Lietuvos muzikos eksporto 

galimybių plėtra 
60,60 19 000,00  

1.20.  
Mobili 

galerija 
VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos 

pristatymas tarptautinėse 

šiuolaikinio meno mugėse 

60,40 25 000,00  

1.21.  
Dizaino 

forumas 
Asociacija 

Design Lithuania 2018 / 

Paris 
59,60 8 000,00  

1.22.  Accido UAB Masks of Magic 59,60 4 000,00  

1.23.  

Lietuvos 

šokio 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos pristatymas NRW 

tarptautinėje šokio mugėje 
59,20 19 300,00  

IŠ VISO:   360 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas,  

balais 

2.1.  Meno parkas VšĮ POSITIONS Berlin 57,40 

2.2.  AV17 VšĮ 
Dalyvavimas POSITIONS meno mugėje 

Berlyne (Vokietija) 
57,40 

2.3.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio pristatymas scenos menų 

mugėje PAMS ir bienalėje CINARS 
56,60 

2.4.  Tag of Joy UAB 

Dalyvavimas bei produktų ir paslaugų 

pristatymas konferencijose, parodose bei 

verslo misijų metu 

56,60 

2.5.  Tag of Joy UAB 

Kompiuterinio nuotykinio naratyvinio 

žaidimo „The Find“ (Atradimas) 

koncepcija 

56,40 



2.6.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ START factory 54,75 

2.7.  Indrės UAB 
„Due.“ prekės ženklo produktų 

pristatymas parodoje „PURE London“ 
54,60 

2.8.  Nebulos klasteris Asociacija 
Interaktyvus žaidimas/programėlė: Dvi 

Sostinės 
54,20 

2.9.  Kitokia grafika VšĮ 
Komikso medijos vystymas Lietuvoje: 

alternatyvi spauda ir jaunieji kūrėjai 
54,00 

2.10.  Meno parkas VšĮ MIART Milanas 54,00 

2.11.  Šviesos raštas VšĮ 

PortfoLT. Lietuvių fotomeno eksportas 

tikslinėmis porfolio peržiūromis (tęstinis 

projektas) 

54,00 

2.12.  Galerija „Kontūras“ VšĮ 

Galerijos atstovaujamų menininkų 

pristatymas tarptautinėje meno mugėje 

Positions Berlin (Berlynas, Vokietija) 

53,40 

2.13.  
Lietuvos dizainerių 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų 

stendas 14-ojoje Shezhen International 

Cultural Industry Fair (ICIF) 

53,00 

2.14.  Auksakalių gildija VšĮ 
Dalyvavimas meno mugėje „Positions 

Berlin 2018“ 
52,75 

2.15.  Auksakalių gildija VšĮ 
Dalyvavimas meno mugėje 

„Viennacontemporary 2018“ 
51,50 

2.16.  Nieko rimto UAB 

Vaikams skirtos knygos su papildyta 

realybe leidyba ir programėlės 

išmaniesiems įrenginiams „Pavasario 

kapela“ sukūrimas 

51,00 

2.17.  Login Conferences UAB 
„Creativity Hub“ renginio integracija 

LOGIN konferencijos rėmuose 
51,00 

2.18.  Nerutina VšĮ 
Lietuvos meno knygų pristatymas 

Šveicarijoje, Vokietijoje ir JAV 
51,00 

2.19.  Kaunas 2022 VšĮ Europos kultūros sostinės forumas 50,80 



2.20.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Lietuvos fotografijos leidinių pristatymas 

tarptautinėse meno knygų mugėse ir 

festivaliuose (tęstinis projektas) 

50,20 

2.21.  Bendri reikalai VšĮ 

„&editions“ tinklaveikos renginys 

Vilniuje ir dalyvavimas „NADA NY“ 

mugėje 

50,20 

2.22.  Mobili galerija VšĮ 

Jaunosios kartos tapytojų kūrybos 

pristatymas tarptautiniuose meno 

konkursuose ir galerijos veiklos sklaida 

elektroninėje erdvėje 

50,00 

2.23.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio dalyvavimas 

tarptautiniuose KKI tinkluose 
49,40 

2.24.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio pristatymas scenos menų 

platformoje TPAM ir konferencijoje 

ISPA 

49,25 

2.25.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB Medijų forumas 48,60 

2.26.  Festivalių grupė VšĮ 

Muzikinių mainų skatinimas, tarptautinio 

muzikos festivalio „Galapagai 2018“ 

metu 

48,40 

2.27.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija Menų ir technologijų sintezė 48,20 

2.28.  AV17 VšĮ 
Dalyvavimas VOLTA14 (Bazelis) ir 

VOLTA NY (Niujorkas) meno mugėse 
48,00 

2.29.  Penketai VšĮ Penketų festivalis 47,80 

2.30.  3D Vilnius VšĮ 

Edukacinės, interaktyvios multimedijos 

programos sukūrimas, tęsiant 2016 m. 

įgyvendintą projektą „Biržų pilis prieš 

šimtmečius ir šiandien“ 

47,40 

2.31.  3D Vilnius VšĮ 

Pažink LDK valdovų rūmų muziejų 

atnaujintoje 3D virtualioje projekcijoje 

per interaktyvų žaidimą „viktorina – 

labirintas“ elektroninėje erdvėje 

47,00 

2.32.  Undresa UAB 

Mados prekių ženklo UNDRESS 

dalyvavimas tarptautinėje parodoje 

SCOOP Londone 2018 m. rugsėjį 

47,00 

2.33.  Nieko MB 
Videožaidimo „Asteroid miner“ 

sukūrimas ir išleidimas 
46,80 



2.34.  AV17 VšĮ 
Dalyvavimas COSMOSCOW meno 

mugėje Maskvoje 
46,80 

2.35.  Pangrama UAB 
Dalyvavimas dizaino parodoje mugėje 

„Maison et Objet“ 2018 m. 
46,80 

2.36.  Meno parkas VšĮ Naujame taške 46,20 

2.37.  Emko UAB 
Dalyvavimas parodoje Vokietijoje IMM 

Cologne 2018 
46,00 

2.38.  Studija „Mindiuzartė“ VšĮ 
Lietuvos šiuolaikinio meno pristatymas 

Honkongo meno mugėje 
45,60 

2.39.  Gyvoji planeta Asociacija Vaizdo žaidimas šeimai 44,80 

2.40.  
Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai 
VšĮ 

Agnės Kuzmickaitės kolekcijos 

pristatymas tarptautinėje šiuolaikinio 

mados dizaino parodoje „Pitti Super“ 

Milane, Milano mados savaitės metu 

43,40 

2.41.  Turboidėja VšĮ 

Teorinės ir praktinės dirbtuvės apie 

interaktyvumą audiovizualiniame 

sektoriuje „Interaktyvink“ 

43,20 

2.42.  Banginių garsai VšĮ 

Grupės „WhaleSounds“ dalyvavimas 

tarptautiniuose talentų pristatymo 

renginiuose 

43,00 

2.43.  Baltic Promo MB 

„Creative Lithuania“ klasterio viešinimas, 

plėtra ir bendros lietuvių dizainerių darbų 

kolekcijos pristatymas Lietuvoje ir 

tarptautiniuose renginiuose 

43,00 

2.44.  3D Vilnius VšĮ 

Virtuali edukacinė pažintinė 3D 

ekskursija po Klaipėdos apskrities viešąją 

J. Simonaitytės biblioteką 

41,60 

2.45.  OSM Games UAB Virtualios realybės žaidimas „Shil“ 40,80 

2.46.  3D Vilnius VšĮ 

Lietuvos Rojaus obuolys – virtualus Prof. 

Adomo Hrebnickio memorialinis 

muziejus tavo delne 

40,60 

2.47.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo Teatro internetinė svetainė – 

virtualios kūrybinės dirbtuvės socialinės 

atskirties ir užsienio lietuvių vaikams  

40,40 



2.48.  SneakyBox UAB 

Mobilaus edukacinio žaidimo „LFF 

Legendos“ vystymas ir populiarinimas 

tarptautinėje rinkoje 

40,40 

2.49.  Ars Major VšĮ 
Baltic Eco Things d'Art Design Baltic 

Group 
40,20 

2.50.  Homo eminens MB Atviros galimybės kūrybiniam verslui 39,80 

2.51.  
Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai 
VšĮ 

Agnės Kuzmickaitės kolekcijos 

pristatymas Mercedes Benz Kiev Fashion 

Days mados savaitėje 

39,80 

2.52.  
Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai 
VšĮ 

Agnės Kuzmickaitės kolekcijos 

pristatymas tarptautiniame mados dizaino 

renginyje „Fashion Scout London“ 

Londono mados savaitės metu 

39,80 

2.53.  Invenis UAB 

Įtraukiančio lenktynių žaidimo visai 

šeimai sukūrimas panaudojant išplėstą 

įmonės lenktynių žaidimų kūrimo ir 

monetizavimo karkasą 

38,60 

2.54.  
Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija 
Asociacija 

Nepamestų radinių jomarkas. Amatų 

šventė rekonstruotoje Savičiaus gatvėje 
37,60 

2.55.  Rytinukas VšĮ CreativeMornings Vilnius 2018 36,80 

2.56.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ Kūrybinių industrijų plėtrą Telšių rajone 35,40 

2.57.  Baltic Promo MB 
Artonline.lt funkcijų tobulinimas, turinio 

plėtra bei sklaida 
35,00 

2.58.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija 

„Beigelių krautuvėlės“ kaip lygiaverčio 

dalyvio Kultūros ir kūrybinių industrijų 

srities plėtros procesuose galimybių 

stiprinimas 

34,40 

2.59.  Lumisoftas MB 
Video žaidimo CampWars demonstracinė 

versija 
33,40 

2.60.  Nieko rimto UAB 
Žurnalas vaikams – skaitymo skatinimo 

raktas 
33,00 

2.61.  Kino studija UAB 
Virtualios realybės kultūrinių 

eksperimentų laboratorija 
32,60 



2.62.  Verslas ar menas VšĮ 

VšĮ „Verslas ir menas“ 2018 metų 

kultūros ir leidybos industrijos plėtros 

projektų įgyvendinimas 

31,80 

2.63.  Remigijaus akcija VšĮ Kūrybinė laboratorija „Kilowac“ 25,00 

2.64.  Iron Solutions UAB Išmanios atvirutės 22,80 

2.65.  Degantis žmogus VšĮ Meninė instaliacija „Aušros šokis“ 19,40 

2.66.  Galerija „Kontūras“ VšĮ 

Galerijos atstovaujamų menininkų 

pristatymas tarptautinėje meno mugėje 

Art Cologne (Kiolnas, Vokietija) 

18,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2018 m. 

gegužės 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


